

## Achizitie materiale curatenie

I.D.: 87788873

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.224,80 RON - 13.224,80 RON

Descriere: Clor 5 l 40 1.73 lei 69.20 lei Pompa desfundat cada / chiuveta, D 11 cm buc 3 8.99 lei 26.97 lei Detartrant odorizant WC 750 ml buc 16 4.99 lei 79.84 lei Detergent anticalcar obiecte sanitare 750 ml cu pulverizator buc 36 10.99 lei 395.64 lei Galeata plastic cu storcator , dreptunghiulara, 13 l, verde/rosu buc 6 13.40 lei 80.40 lei Laveta microfibra 30x30, rosu,galben, albastru, verde set 50 7.99 lei 399.50 lei Faras cu lamela cauciuc si coada inalta, rosu/verde buc 6 7.89 lei 47.34 lei Hartie igienica, alba, portionata, gofrata, 3 straturi, 10 role/set buc 480 0.90 lei 432.00 lei Matura plastic, peri flexibili, lungime 10.5, 3x23 cm latime, rosu/verde buc 18 4.50 lei 81.00 lei Pamatuf praf electrostatic buc 6 7.15 lei 42.90 lei Set toaleta, perie cu suport buc 20 3.50 lei 70.00 lei Rezerva mop plat 40 cm, rosu, albastru, verde, galben buc 100 18.20 lei 1,820.00 lei Prosoape albe de hartie, pliate V fold, 25 x 23 cm, in 2 straturi, 160 buc/pachet, 20 pac/bax buc 300 6.20 lei 1,860.00 lei Spray odorizant camera 300 ml buc 200 4.75 lei 950.00 lei Odorizant Wc cu suport, blue , 40 g buc 50 3.55 lei 177.50 lei Saci menaj 35 l, 50 buc/rola, negri buc 3000 0.06 lei 180.00 lei Saci menaj 120 l, 10 buc/rola, negri buc 200 0.31 lei 62.00 lei Saci menaj 240 l, 10 buc/rola, negri buc 320 0.64 lei 204.80 lei Stergator picioare cauciuc 80x60, negru buc 6 49.99 lei 299.94 lei Sapun lichid aloe vera, 5 l buc 3 34.55 lei 103.65 lei Sapun solid, antibacterian, 90 g, Protex buc 1500 3.40 lei